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NAPPES

LE RAFFINEMENT SANS EFFORT

- Une mise en place et un nettoyage rapides et simples

- Des tables protégées en toute élégance
+ Une hygiéne et une fraicheur optimales
« Une décoration parfaite pour toutes les occasions






NAPPES « Couvrent toute la surface de la table

RO N D ES - Protégent, valorisent ou dissimulent

- 'aspect du textile sans ses inconvénients

@ NAPPE RONDE EVOLIN®

_ _
‘2;5 EVOLIN®

Méme texture
\ dense au toucher
< ) S — quele

Q\ DUNILIN®

1 2 3 4 SNOUVEAU
@ 240 CM @ 180 CM
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 171140 Blanc 1x10 . 1 171137 Blanc 1x15
192477 Blanc, paquet C&C 2 x5 . 192476 Blanc, paquet C&C 4 x5
2 171141 Creme 1x10 . 2 171138 Créme 1 x15
3 174443 Bordeaux 1x10 . 3 174442 Bordeaux 1 x15
4 171142 Noir 1x10 . 4 171139  Noir 1x15
5 192652 Granite 1x10

« Ces produits sont certifiés FSC | FSC |



NAPPES - Couvrent toute la surface de la table
- Protégent, valorisent ou dissimulent

RECTANGULAIRES | cocadrape
. M

@ NAPPE EVOLIN®

EVOLIN®
A Texture
déperlante
1 2 3 4 5 6
127 X220 CM
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 164172 Blanc 1x25 4 174465 Grege 1x25
2 164173 Créeme 1x25 5 167356 Granite 1x25
3 172532 Bordeaux 1 x25 6 166371 Noir 1x25
127 X180 CM
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 164170 Blanc 1 x25 . 4 174464 Grege 1x25
2 164171 Créme 1x25 . 5 167355 Granite 1 x25
3 172531 Bordeaux 1x25 . 6 166370 Noir 1x25
127 X180 CM, PAQUET C&C 127 X 220 CM, PAQUET C&C
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 169912 Blanc 5x5 . 1 169915 Blanc 5x5
2 169913 Créme 5x5 . 6 169917 Noir 5x5

Joy ®
- NAPPE DUNICEL®, 118 X 160 CM

N
1 2 3 4 5
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 186303 Blanc 8 x3 . 4 186306 Bordeaux 8 x3
2 186304 Créme 8x3 . 5 186307 Bleufoncé 8 x3
3 186305 Jaune 8 x3

« Ces produits sont certifiés FSC Fsc |
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NAPPES - Couvrent toute la surface de la table

- - Protegent, valorisent ou dissimulent
CARREES + Un trés beau drapé

N°  REF. DESIGNATION
1 164168 Blanc

2 164169 Creme

3 172530 Bordeaux

w NAPPE DUNISILK®, 118 X 120 CM

FSC

« Ces produits sont certifiés FSC

COND.
1 x50
1 x50
1 x50

N°
1
2

REF. DESIGNATION
174463 Grege
167354 Granite
166369 Noir

REF. DESIGNATION
187127 LinneaBlanc
187128 LinneaCréme

TV

EVOLIN®
Certifié FSC®

COND.

1 x50

1 x50
1 x50

COND.

1 x50
1 x50



- Maniabilité. Des tables mises en valeur et protégées

S U RNAPPES « Une solution hygiénique toujours impeccable

- Rapides et faciles a mettre en place

@ SURNAPPE EVOLIN®, 110 X 110 CM

EVOLIN®
Un trés beau

drapé
——,

(

s

’ 1 2 3 4 5 6

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 164166 Blanc 1 x50 . 4 174462 Grege 1 x50
2 164167 Créeme 1 x50 . 5 167353 Granite 1 x50
3 172529 Bordeaux 1 x50 . 6 166368 Noir 1 x50

@ SURNAPPE EVOLIN®, 84 X 84 CM
EVOLIN®
Résiste pendant

—— tout le repas

(

s

2 1 2 3 4 5 6

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 185158 Blanc 6 x14 . 1 185170 Blanc 1 x84

2 185157 Créme 6 x14 . 2 185171 Créme 1 x84

3 185156 Bordeaux 6 x14 . 3 185172 Bordeaux 1 x84

4 185154 Greége 6 x14 .

5 185155 Granite 6 x14 .

6 185159 Noir 6 x14 .

w SURNAPPE DUNICEL® ET DUNISOFT®

2 3 4 5 6 7
9 10 " 12 13

v "1
——

8
DUNICEL®, 84 X 84 CM
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
3 222594 Jaune 5x20 . 8 165713 Kiwi 5x20
4 165442 Mandarine 5x20 . 9 186362 Vertfeuille 5x20
5 222112 Rouge 5x20 . 10 222556 Vertfoncé 5x20
7 222129 Bleufoncé 5x20
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
322522 Jaune 1x100 - 7 322959 Bleufoncé 1x100
5 322102 Rouge 1x100
DUNISOFT®, 98 X 98 CM
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 165055 Blanc 1x50 . . 7 165059 Bleufoncé 1x50
2 165056 Creme 1x50 . . 8 167519  Kiwi 1x50
4 166555 Mandarine 1x50 . . 11 175327 Noisette 1x50 . .
5 169623 Rouge 1x50 . . 12 184454 Grege 1x50
6 165058 Bordeaux 1x50 . . 13 184455 Granite 1x50

« Ces produits sont certifiés FSC
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w SURNAPPE DUNICEL®, 84 X 84 CM
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« Ces produits sont certifiés FSC
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REF.
183068
183069
186814
186406
183067
178274
186510
186533
186511
186572
168165

REF.
183083
186815
183082
178281
186513

DESIGNATION
Gravito
Brooklyn
Jardin
Yarrow
Marit

Liz

Cocina Bordeaux
Cocina Noir
Raya Kiwi
RayaBleu

Giovanni

DESIGNATION
Gravito
Jardin

Marit

Liz

CocinaBordeaux

COND.
5x20
5 x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20

COND.
1x100
1 x100
1x100
1 x100
1 x100

12
13
14
15
16
17
18
19
20
22

REF.
178695
178696
183071
174293
174294
174296
174295
183072
186822
183073

REF.
186489
186514
186573
183084
183085

DESIGNATION
LinneaCreme
Linnea Bordeaux
SaphiraBlanc
Royal Blanc
Royal Créme
Royal Mandarine
Royal Bordeaux
Seaway

Confetti

Posea

DESIGNATION
Cocina Noir
Raya Kiwi
RayaBleu
Seaway
Alberto

COND.
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5x20
5 x20

COND.
1 x100
1x100
1 x100
1 x100
1 x100

FSC

« Ces produits sont certifiés FSC
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w SURNAPPE DUNISILK®, 84 X 84 CM

21 22

- Ces produits sont certifiés FSC Fsc



REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.

Z

1 186816 Jardin 5x20 . 12 183104 LinneaRouge 5x20
2 186405 Yarrow 5x20 . 13 183105 LinneaBordeaux 5x20
3 183098 Marit 5x20 . 14 183108 LinneaBleufoncé 5x20
4 178288 Liz 5x20 . 15 183106 LinneaKiwi 5x20
5 186515 CocinaNoir 5x20 . 16 183107 LinneaVertfoncé 5x20
6 186516 CocinaBordeaux 5x20 . 17 183838 LinneaGranite 5x20
7 168313 Giovanni 5x20 . 18 174368 RoyalBlanc 5x20
8 183100 LinneaBlanc 5x20 . 19 174369 Royal Bordeaux 5x20
9 183101 LinneaCréme 5x20 . 20 183099 Seaway 5x20
10 183102 LinnealJaune 5x20 . 21 184109 Posea 5x20
11 183103 LinneaMandarine 5x20 . 22 186830 Confetti 5x20
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
8 183110 LinneaBlanc 1x100 - 13 183114 LinneaBordeaux 1x100
9 183111 LinneaCreme 1x100 - 14 183118 LinneaBleufoncé 1 x100
10 183112 LinnealJaune 1x100 - 15 183115 LinneaKiwi 1x100
12 183113 LinneaRouge 1x100 - 16 183117 LinneaVertfoncé 1 x100

SURNAPPE DUNISILK®, 84 X 84 CM

—— N° REF.  DESIGNATION COND.

( 1 165218 Blanc 5 x20

J I
——

‘ GO ‘ SURNAPPE EN PAPIER, 70 X 70 CM

——— N°  REF. DESIGNATION COND.

4 1 151749 Blanc 1x250

|
——

GAGNANT-GAGNANT

Les surnappes vous permettent de dresser trés rapidement des tables
impeccables, partiellement recouvertes. Elles peuvent également servir a
optimiser les conditions acoustiques !

« Ces produits sont certifiés FSC FSC



- La solution flexible. S'adaptent parfaitement a toutes les tables

Ro U LEAUX - La solution idéale pour les grands événements

- Toujours frais et hygiéniques

o VR, AL

@ ROULEAU EVOLIN®, 1,20 X 20 M

EVOLIN®
E L'aspectetla
sensation ultimes
du textile
3 4 5

1 2
NOUVEAU
¢ P
\

N°  REF. DESIGNATION conp.  [B] N RER DESIGNATION COND.
1 183539 Blanc 2 x1 .4 192650 Granite 2 x1

2 183540 Créme 2 x1 .5 183541 Noir 2 x1

3 183542 Bordeaux 2 x1

- Ces produits sont certifiés FSC FSC
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w ROULEAU DUNICEL® ET DUNISOFT®

4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18

DUNICEL® 118 X 25 M

N°  REF. DESIGNATION COND. |& N°  REF. DESIGNATION COND.

1 185470 Blanc 2 x1 . 10 186384 Bleuocéan 2 x1

2 185473 Creme 2 x1 . 11 185521 Menthebleue 2x1

3 185482 Jaune 2 x1 . 12 185475 Kiwi 2 x1 .
4 185479 Mandarine 2 x1 . 13 186385 Vertfeuille 2 x1

5 185469 Rouge 2 x1 . 14 185472 Vertfoncé 2 x1

6 185519 Fuchsia 2x1 . 15 185481 Noisette 2 x1

7 185468 Bordeaux 2 x1 . 16 185480 Grege 2x1

8 185477 Prune 2x1 . 17 185476 Granite 2x1 .
9 185471 Bleufoncé 2 x1 . 18 185474 Noir 2 x1
DUNISOFT® 1,18 X 25 M

N°  REF. DESIGNATION COND. ™. N° REF DESIGNATION COND. L4
1 186674 Blanc 2x1 15 186669 Noisette 2x1 .
2 186670 Créme 2x1 17 186673 Granite 2x1 . .
7 186672 Bordeaux 2x1 18 186671 Noir 2x1 .
DUNICEL® 1,18 X 40 M

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.

1 185484 Blanc 1x1 . 9 185490 Bleufoncé 1x1

2 185485 Creme Tx1 . 12 185487 Kiwi 1x1

3 185489 Jaune 1x1 . 14 185491 Vertfoncé 1 x1

7 185488 Bordeaux Tx1 . 18 185486 Noir 1x1
DUNICEL® 1,18 X 10 M

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 185522 Blanc 6 x1 . 9 185544 Bleufoncé 6 x1 .
2 185523 Créme 6 x1 . 12 185545 Kiwi 6 x1

3 185527 Jaune 6 x1 . 14 185537 Vertfoncé 6 x1

5 185529 Rouge 6 x1 . 17 185546 Granite 6 x1

6 185549 Fuchsia 6 x1 . 18 185547 Noir 6 x1

7 185528 Bordeaux 6 x1 .

DUNICEL® 0,90 X 40 M

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.

1 227063 Blanc 1x1 . 7 227155 Bordeaux 1x1

2 180513 Créeme Tx1 . 9 227667 Bleufoncé 1x1

3 227339 Jaune 1x1 . 14 227551 Vertfoncé 1x1 .
5 227162 Rouge 1x1

« Ces produits sont certifiés FSC
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w ROULEAU DUNICEL®, 1,18 X 10 M

N°  REF. DESIGNATION COND.
1 186655 SaphiraBlanc 6 x1 .
2 186649 RoyalBlanc 6 x1
3 186650 Royal Creme 6 x1
5 4 186652 Royal Granite 6x1
5 186654 Royal Noir 6 x1
w ROULEAU DUNICEL®, 1,18 X 25 M
s e N REF. DESIGNATION COND.
; 1 186653 Giovanni 2 x1
FESSSSSSSASA S . e ! . telaie Fanasd
B B R R
1
ROULEAU DUNICEL®, 0,90 X 40 M
. R - R
. el ."0 '. \O -
. . L TR e
1
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 186832 Confetti 1x1 . 1 186831 Confetti 1x1

« Ces produits sont certifiés FSC

FSC



w ROULEAU DUNISILK®, 1,18 X 25 M

N°  REF. DESIGNATION COND.
4 1 186665 Gold 2 x1
2 186666 Silver 2 x1

w ROULEAU DUNISILK®

118 X 25 M 0,84 X 40 M

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 186663 LinneaBlanc 2 x1 . 1 183168 LinneaBlanc 1x1

2 186659 LinneaCréme 2 x1

3 186658 LinneaBordeaux 2 x1

4 186660 LinneaBleufoncé 2 x1

5 186662 LinneaKiwi 2 x1

6 186661 LinneaVertfoncé 2 x1

n ROULEAU DUNITEX®, 1,45 X 15 M

1 2

3 4

N> REF. DESIGNATION COND.

1 179085 LinneaBlanc 1 x1 PARFAITEMENT
2 179086 LinneaCréme 1x1 ETANCHE

3 179087 LinneaNoir 1 x1

4 166033 Creme 1 x1

« Ces produits sont certifiés FSC Fsc |
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ROULEAU PAPIER 118 X25M

N°  REF. DESIGNATION COND.
1 186676 Blanc 8 x1
~
: X s 1,18 X 100 M
N°  REF. DESIGNATION COND.
1 186689 Blanc 2 x1
4
! 1X100M

N°  REF. DESIGNATION COND.

1’-]8 X 50 M 1 169380 Blanc 2 x1

N°  REF. DESIGNATION COND. 1X50M

1 186688 Blanc 4 x1

2 186686 Creme 4 x1 N°  REF. DESIGNATION COND.

3 186687 Kiwi 4 x1 1 169379 Blanc 4 x1

MOLLETON, 1,70 X 20 M MOLLETON, 0,85 X 20 M

N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 326995 Blanc 1x1 1 326988 Blanc 1x1

SUPPORT POUR DEROULER LES ROULEAUX

= % S ]

a\\j b CISEAUX ELECTRlQUES
»”
= /‘

§

\

1 1
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 192568 Support pourdérouler les rouleaux 1x1 1 111614 Ciseauxélectriques 1x1

- Ces produits sont certifiés FSC FSC
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SRRSO N i LEE et G b i

- Une présentation harmonieuse en quelques secondes

J U PO N NAG E - Drape impeccablement la table

- Adhésif intégre

— il E rTl1'=E 111 =

@ JUPONNAGE EVOLIN®, 0,72 X 4 M

TRANSFORMEZ
VOS TABLES
EN QUELQUES

SECONDES !

N> REF. DESIGNATION COND.
1 174377 Blanc 5x1

w JUPONNAGE DUNICEL®, 0,72 X 4 M

‘ 1 2 3 4 5 6
(|
|
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 9043  Blanc 5x1 . 4 9073  Bleufoncé 5x1
2109332 Créme 5x1 . 5 9063 Vertfoncé 5x1
3 9053  Bordeaux 5x1 6 156961 Noir 5x1

« Ces produits sont certifiés FSC Fsc |



- Prédécoupé. Faites le lien entre vos convives

TETE-A-TETE - Des tables protégées, toujours impeccables

- Un choix judicieux pour des tables partiellement couvertes

> O 7
/774 '—.“\ g
) N,
@ TETE-A-TETE EVOLIN®, 0,41 X 24 M
| —
_— EVOLIN®
Un poids
‘ évocateur
‘ de luxe
1 2 3 4 5 6 -
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 166854 Blanc 4 x1 4 172534 Grege 4 x1
184667 Blanc perforétousles70cm 4 x1 5 166858 Granite 4 x1
2 166855 Créme 4 x1 6 166856 Noir 4 x1
3 172533 Bordeaux 4 x1
w TETE-A-TETE DUNICEL®, 0,40 X 24 M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N°  REF. DESIGNATION COND. N°  REF. DESIGNATION COND.
1 183387 Jaune 4 x1 . 6 183392 Bleufoncé 4 x1
2 183395 Mandarine 4 x1 . 7 186364 Bleuocéan 4 x1
3 183388 Rouge 4 x1 . 8 183389 Kiwi 4 x1
4 183394 Fuchsia 4 x1 . 9 186366 Vertfeuille 4 x1
5 183397 Rosetendre 4 x1 . 10 183386 Vertfoncé 4 x1

FSC

« Ces produits sont certifiés FSC
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REF. DESIGNATION
186520 Mira
183121 Gravito
183122 Brooklyn
186817 Jardin
186387 Banas
186403 Yarrow
183119 Floris
183120 Marit
178290 Liz

0 186517 CocinaNoir
11 186518 CocinaBordeaux
12 186519 RayaKiwi
13 186574 RayaBleu

2w =z

= 0 00 ~N o wun

w TETE-A-TETE DUNICEL®, 0,40 X 24 M

4 x1

w CHEMIN DE TABLE DUNICEL?®, 0,15 X 20 M

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 mn 12

= 0 0 N O Ul N W N = Z
o d

I

REF.
183126
183124
183125
183400
183401
183403
183404
183402
178296
183127
186404
184110

REF.

178422
178421
178423
178418
178417
178428
178419
178416
178420
178427
178429
178426

DESIGNATION COND.
Elwin Mandarine 4 x1
Elwin Grege 4 x1
Elwin Kiwi 4 x1
Royal Blanc 4 x1 .
Royal Creme 4 x1
Royal Granite 4 x1
Royal Mandarine 4 x1
Royal Bordeaux 4 x1
Royal Noir 4 x1 .
Seaway 4 x1
Bakery 4 x1
Posea 4 x1
DESIGNATION COND.
LinneaCreme 6 x1
LinneaJaune 6 x1
LinneaMandarine 6 x1
LinneaRouge 6 x1 .
Linnea Bordeaux 6 x1
Linnea Rose tendre 6 x1
LinneaBleu foncé 6 x1
Linnea Kiwi 6 x1
Linnea Vert foncé 6 x1 .
Linnea Noisette 6 x1
Linnea Grege 6 x1
Linnea Granite 6 x1

« Ces produits sont certifiés FSC
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